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جشنوارهایملیبرایمقاومتیجهانی
برای بیان عیان، هنر مفهومی و متعالی در سطح ملی و جهانی که همه 
ابعاد فرهنگ، سیاست و ایدئولوژی را با زبان هنر ارائه  کند، نیازمند یک 
بستر قوی و غنی برای این منظور است؛ به نحوی که هم عرضه کننده 
هنر باشد و هم اندیشیدن و اندیشه ورزی را در پی داشته باشد، تا اینکه 
خروجی آن، همه نوع مدل فکر را در ســطح جهان درگیر خود کند. 
به عبارت دیگر هنر مفهومی وقتی با فرهنگی غنی و برآمده از یک تمدن 
قوی و در کنار آن آرمان خواهی متعالی همراه شود می تواند تحولاتی 
حتی بنیادین ایجاد کند که علاوه بر مخاطب داخلی و ملی، مخاطب 
جهانی را نیز درگیر خود ســازد و با خود همراه کند.  سینما مهم ترین 
عنصر برای ارائه چنین محتوا و در خیلی از موارد خط شــکن   است و 
این سینما اگر با خود یک بینش و عقبه تاریخی مناسب داشته باشد 
و دانش روز را همراه کند، قطعا اتفاقات خارق العاده ای رخ خواهد داد 
که یکی از دلایل مهم ضعف در ایــن عرصه، همین عدم همراهی بوده 
که سینما را یا صرفا صنعت و تجارت ارائه کرده و یا مفاهیم توسط آن 
دچار نقص آشکار در بیان مضمون است. سینما پس از موسیقی، زبان 
مشترک ملل است که با گزاره های مشترک می تواند روح آزادی خواهی، 
صلح طلبی و به خدا رسیدن انسانی را در فؤاد همگان زنده کند و مانا نگه 
دارد، اما از بدو تولد تا کنون کمتر از آنچه بروز و ظهور داشته این حیات 
را در دل انســان ها ایجاد کرده و نگه  داشته است و گویی اهالی سینما 
این زبان مشترک را گاهی فراموش کرده اند و به باقی ابعاد وجودی آن 

تأکید داشته اند.
این را فراموش نکنیم که ذات ســینما ســرگرمی اســت و از طریق 
 همین ســرگرمی می تواند حرف هایی بزند که هزاران محتوای دیگر 
در مدت زمانی کوتاه نتوانند بزنند؛ برای همین   این جایگاه آنقدر مهم 
اســت که می شــود ارائه هر مفهوم و عنصری را در این مدیوم حتی با 
کالبد سرگرمی به منصه ظهور گذاشــت؛ یعنی هم مسئله طرح کند، 
هم تفریح باشد و هم مســئله را در ذهن مخاطب حل   یا امکان حل را 

برای او فراهم کند.
جشنواره های سینمایی بهترین فرصت برای ارائه در چنین مدیومی 
است، اثرات مهم فرهنگی و اجتماعی آن غیرقابل اغماض   و مخاطبان 
حرفه ای و یا عادی پس از مواجهه با آن شاهد دگرگونی های درونی و 
بیرونی و نسبت آن با جامعه خواهند بود. جشنواره ها در جهان عمدتا 
در حال تبدیل به بازار عرضه و ارائه فیلم و مطرح شــدن ســازندگان 
است که همگان تلاش می کنند با مکانیسم اسپانسرینگ، مدلینگ و 
جذب سرمایه و رسانه ها، دیده شوند و مسیر تجاری ای را که از راه هنر 
پیموده اند و گاهی به سیاسی ترین شکل ممکن پیش می برند به مقصد 
برسانند. عمده اهداف جشنواره ها یا رویکردی سیاسی و ایدئولوژیک 
دارند و یا اگر به صرف هنر و فرهنگ می پردازند که کمتر چنین است، 
به دنبال کاسبی سرمایه داری از پس آن هستند و جشنواره ای در این 
زمینه که هدفش بینشی و تبلور اندیشه باشد و در کنارش تجاری سازی  
را هم پیش بگیرد یا کمتر داریم یا اصلا نداریم. در ایران نیز جشنواره ها 
عمدتا تأثیرپذیر از مدل های جهانی بوده و حتی ماهیت و هویت اصلی 
خود را نیز فراموش کرده اند. در ایــن میان و درگیر و دار نمادین بودن 
جشنواره ها در ایران و جهان و فاصله گرفتن از شناسنامه اصلی خود، 
هستند برخی جشنواره ها که سعی کرده اند با مبنایی عمیق و پرداختی 
مفهومی گزاره های ملی، مذهبی و آرمانی را پیــش ببرند و گفتمان 
انقلاب اسلامی را در سطح ملی و جهانی تداوم بخشند. »جشنواره فیلم 
 مقاومت« یکی از این جشنواره هاســت که با توجه به هویتش در این
40 سال  سعی کرده مانیفست انقلاب اسلامی و دفاع  مقدس در قالب 
جهاد و مبارزه علیه اســتکبار، ظلم و بی عدالتی در عرصه جهانی را با 
توجه به تولیدات با محوریت این مضمون خط مشــی خود قرار داده و 
سعی کرده محفلی باشد برای حضور، بروز و ظهور آثاری که دغدغه الهی 
انسانی در بعد جهادی و مقاومت داشته اند و تا حدودی هم در معرفی و 

بها دادن به تولیدات این حوزه موفق بوده است. 
»جشنواره مقاومت« با نگاه جهانی ای که داشته توانسته در این سال ها 
در چند کشور مختلف نیز با قوت برگزار شود و نگرش فراملی را به منصه 
ظهور گذاشته و در دیدگاه محدود داخلی گیر نکند که خود این جریان، 
نویدبخش تحولات در سیاستگذاری ها و تصمیم سازی  های عرصه هنر 
و سینما خواهد بود. عنصر مقاومت با هر سطح و عمقی که تعریف و با هر 
نوع نگاهی که به آن وجود داشته باشد، عنصری مهم است برای جذب 
حداکثری بشریت؛ بشریتی که تمایل زیاد ذاتی او برای آزادی خواهی و 
حق طلبی، ناخودآگاه او را به این ورطه می کشاند و بهترین فرصت است 
برای زدن حرف هایی که در قالب و فرم های دیگر نمی شود زد یا سخت 

می شود آن را تبیین کرد. 
»جشنواره فیلم مقاومت« راهبردی والا و بهترین فرصت برای بر هم 
زدن نظم و ساختار سیاسی فرهنگی کنونی در جهان است که می تواند 
با حمایت از آثار ســینمایی شــاخص بین المللی در زمینه مضمون 
مقاومت و جهاد، اذهان جامعه جهانی را به  خود معطوف کرده و حتی 
نوع نگرش به رخدادها در همه حوزه ها را چــه در نگاه ملی و چه بعد 
جهانی تغییر دهد و با پرداختی درســت نسبت به ایده ها و سوژه های 
بیوگرافی و پرتره بین المللی، گزاره مبارزه علیه ظلم را عمومیت بخشی 
کرده و افکار را برای جهادی جدی علیه استکبار جهانی با ارائه و معرفی 
آثار این حوزه، آماده و منســجم کند. »جشنواره فیلم مقاومت« اگر با 
نگرشی درست بتواند جهان بینی ملی را که در سال های اخیر در برخی 
موارد آغشته به سازوکار ضد مقاومت شده است با بها دادن و تأکید بر 
آثار مهم این حوزه و به دور از شعار و اگزجره سازی  محتوا، معطوف کند، 
به راحتی زمینه همراهی و همکاری مقتدر ملی و دهکده جهانی با این 
المان را فراهم و راه را برای عرض اندام بین المللی برای انتقال درست 

مفاهیم و گفتمان و گام دوم انقلاب اسلامی فراهم سازند.

رادیوبادستپر
بهاستقبالنوروزمیرود

معاون صدای رسانه ملی ضمن تشریح برنامه های نوروز رادیو گفت: 
در این دوره با عنایت های رئیس سازمان در حوزه دستمزدی رادیو 
تحولی اتفاق خواهد افتاد. علی بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی 
از دســت پر رادیو در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: 
جدول پخش شبکه های رادیویی در عید نوروز خیلی پرریتم می شود، 
ستون فقرات برنامه ها بر 2مفهوم امیدبخشــی و طنز است و فضا، 
فضایی شادی بخش خواهد شد. وی گفت: رادیو با دست پر خدمت 
مخاطبان می رود، امیدوارم نظر مخاطبان را جلب کند. بخشی زاده با 
یک خبر خوش رادیویی به صحبت هایش پایان داد و افزود: صمیمانه 
تشــکر می کنم از همکارانی که می دانم در شرایط بسیار سخت و با 
دستمزدهای کم، تلاش می کنند. در این دوره با عنایت های رئیس 
سازمان،  امیدواریم درحوزه دســتمزدی رادیو تحولی اتفاق بیفتد. 
ایشان قول مساعدت داده اند، ان شاءالله در آینده نزدیک شاهد این 

اتفاق خواهیم بود تا به امید خدا از خجالت همکارانم دربیایم.

رسانه

مسعودکارگر؛روزنامه نگار و منتقد سینمایادداشت

»کلیدر«شنیدنیشد
 نسخه پیش فروش جلد اول و دوم رمان صوتی »کلیدر« 

کتاب
که توســط فیدیبو و با همکاری رادیو گوشه و آوانامه 

تهیه شده، در این اپلیکیشن عرضه شده است.
به گزارش همشهری، طبق اعلام این اپلیکیشن  کسانی که این نسخه را 
خریداری کرده اند در 2۵ اســفندماه، به صورت خودکار به کتابخانه آنها 
اضافه خواهد شد. در حال حاضر نســخه پیش فروش این رمان صوتی با 
تخفیف ۳0درصد و با کد تخفیف kelidar و با قیمت ۹۸هزار تومان در 
حال فروش است و کســانی که در خارج از ایران اقامت دارند، با قیمت 
۱4دلار می تواننــد آن را خریداری کنند. فیدیبــو در معرفی این کتاب 

و نســخه صوتی آن آورده اســت: »کلیدر؛ بلندترین رمان ایرانی و دومین رمان بلند جهان، اثر ماندگار 
محمود دولت آبادی است. این کتاب صوتی به سرپرستی گویندگی آرمان سلطان زاده و با همراهی بیش 
از ۱00گوینده زُبده و با سابقه و قطعاتی از آلبوم ها و اجراهای  کیهان کلهر تهیه شده است. صدای محمود 
دولت آبادی نیز به عنوان گوینده افتخاری در بخش هایی از این کتاب صوتی، شنیده می شود. کتاب صوتی 
»کلیدر« با توجه به ویژگی های منحصر به فردی که دارد، بزرگ ترین پروژه کتاب صوتی ایران خواهد بود. 
برای ضبط این اثر سترگ 2 ناشر صوتی؛ نشر صوتی آوانامه و رادیو گوشه همکاری داشته اند.  سرپرستی 
گویندگان بر عهده آرمان سلطان زاده بوده و همانطور که ذکر شد، بیش از ۱00گوینده و صداپیشه در نقش 
شخصیت های مختلف این رمان در این اثر حضور دارند. ازجمله گویندگان اثر می توان به فریبا متخصص، 
مهبد قناعت پیشه، محسن بهرامی، شیما درخشــش، بیوک میرزایی، محسن زرآبادی، تایماز رضوانی، 
نورالدین جوادیان، مهدی صفری و ارشیا شریعتی  اشاره کرد. برای ساخت موسیقی این اثر از بخش هایی 

از اجراها و آلبوم های کیهان کلهر ،کمانچه نواز و موسیقیدان ایرانی استفاده شده  است.

 افتتاحنمایشگاهخوشنویسیبامحوریتآثارقرآنیوآیینی
نمایشگاه آثار خوشنویسی 

نمایشگاه
رضا محمــدی همزمان با 
نیمــه شــعبان و میلاد 
حضرت اباصالح المهدی)عج( گشــایش 
یافت. آثار به نمایش در آمده در این گالری 
با محوریت جملات قرآنی و احادیث بوده و 
در کنار آن اشــعار آیینی زیبایی با حال و 
هوایــی اهل بیتی به چشــم می خورد. در 

مراسم افتتاحیه این نمایشگاه چهره هایی همچون استاد گنجی عضو هیأت مدیره انجمن خوشنویسان 
ایران و همچنین هادی جانفدا از شعرای نامی حوزه شعر آیینی حضور داشتند. 

گنجی در آییــن افتتاح این نمایشــگاه با اشــاره بــه اهمیت جایگاه خوشنویســی آثــار قرآنی و 
 آیینی، گفت: البته نبایــد هنر را به موضــوع خاصی محدود کرد که عربی نباشــد یا از انگلیســی

 استفاده نکرد. 
کارهای ارائه در این نمایشگاه بسیار لطیف و زیباست که احساس آرامشی به همراه دارد که می تواند 
برای همه مردم مفید باشد. هادی جانفدا نیز در افتتاحیه این نمایشگاه گفت: خطاطی و خوشنویسی 
یکی از مهم ترین هنرهای آیینی جهان تشیع است که در سده های مختلف توجه بسیاری به آن وجود 
داشته است و قرن هاست که در حال درخشش است.  شاید در بین دوست داران اهل بیت خانه ای نباشد 

که   از خوشنویسی و تهذیب خالی باشد.
 این نمایشــگاه که بازدید آن برای عموم مردم به صورت رایگان امکان پذیر اســت از ساعت ۱2الی 

2۱روزهای ۱۹، 20و 2۱اسفندماه در هتل نیلوی تهران پذیرای علاقه مندان به این هنر جذاب است. 

»کلی«درسریالجدیدفریمن

یک مینی ســریال ۸ قســمتی درباره »محمــد علی کلی« 
چهره افســانه ای بوکس جهان بــه تهیه کنندگی »مورگان 
فریمن« ساخته خواهد شــد. به گزارش ورایتی، این سریال 
با عنوان »برتری: ۸ مبارزه« بر اســاس فیلمنامه نویســنده 
برنده اســکار »کوین ویلموت« خواهد بود و براساس کتاب 
زندگی نامه »جاناتان ایگ« با نام »علی: یک زندگی« ساخته 
می شود. ایسنا نوشت: »ژان پیج« و »مورگان فریمن« هر دو 
به عنوان تهیه کننده اجرایی در این ســریال حضور خواهند 
 داشت. طبق توضیحات رسمی منتشر شــده درباره سریال، 
»برای: ۸ مبارزه«، این سریال ۸ لحظه متمایز و تعیین کننده 
از زندگی نمادین محمدعلی را روایــت می کند. هر اپیزود با 
یک مبارزه از زندگی علی ساخته می شود، اما ماهیت اپیزود 
در واقع مبارزه درونی است، جایی که این سریال مبارزه ای را 
که در قلب و ذهن یکی از تأثیرگذارترین و بحث برانگیزترین 
چهره های قرن بیســتم در جریان اســت را بررسی خواهد 
کرد.»رگی ژان-پیچ« که قرار اســت در این سریال در نقش 
محمد علی بازی کنــد، پس از بازی در فیلــم »بریجرتون« 
نتفلیکس در سال2020، افق بازیگری خود را با فیلم اکشن 
»مرد خاکستری« و فیلم اقتباسی »دنجون ها و اژدها: افتخار 

در میان دزدان« گسترش داد.

یاد

سینمای جهان

خبر

مسعوددیانی،دینپژوه
شاعروفعالرسانهایدرگذشت

مسعود دیانی، دین پژوه و کارشناس برنامه »سوره« شبکه 4 سیما 
به  دلیل ابتلا به سرطان، دار فانی را وداع گفت.

به گزارش ایرنا، حجت الاســلام مســعود دیانی، شــاعر، منتقد، 
پژوهشگر حوزه دین و اندیشه و  مجری- کارشناس برنامه »سوره« 
شبکه4 ســیما پس از تحمل یک دوره بیماری، در 4۱سالگی دار 

فانی را وداع گفت.
زنده یاد دیانــی متولــد ۱۳۶0 دانش آموخته حــوزه علمیه قم 
و دانشــجوی دکترای دین پژوهــی بود. ســردبیری برنامه  ادبی 
»شــب روایت« در »شــب های هنر«، »سوره« شــبکه4 سیما، 
 ســردبیری مجلــه  ادبــی »الف یــا« و عضویــت در تحریریــه

ویکی  شیعه و معاونت شعر و ادبیات داستانی خانه کتاب و ادبیات 
ایران از سوابق کاری وی بود؛ همچنین حسین شاهمرادی، مدیر 
شبکه 4سیما، مهرماه امسال در حکمی مسعود دیانی را به عنوان 
قائم مقام این شبکه منصوب کرده بود. زنده یاد دیانی، روزنوشت های 
خود درباره ابتلا به بیماری ســرطان و مواجهه آگاهانه با مرگ را 
در صفحه شــخصی خود در فضای مجازی می نوشت که آخرین 
نوشته او مربوط به 2هفته پیش از درگذشتش بود. آیین هاي وداع 
و خاکســپاري این چهره فرهنگي، روزهاي پنجشنبه و جمعه در 

مسجد بلال صداوسیما و قطعه نام آوران اصفهان برگزار شد.

همخوانیسرود»سلامیامهدی«
بهزباناسپانیولیدرونزوئلا

ســرود »ســلام یــا 
مهــدی« همزمان با 
ایام میــلاد حضرت 
بــا  ولیعصر)عــج( 
حضــور کــودکان و 
نوجوانــان ونزوئلایی 
به زبان اسپانیولی در 

کاراکاس پایتخت این کشــور اجرا شد. نمایشگاه فرهنگ دوستی 
ایران و ونزوئلا که از ۱۳ اســفندماه در یکی از میادین اصلی شهر 
کاراکاس گشایش یافته اســت، همزمان با ایام ســالروز ولادت 
حضرت ولیعصر)عج( شاهد همخوانی سرود سلام یامهدی به زبان 
اسپانیولی از ســوی کودکان و نوجوانان ونزوئلایی بود.  نمایشگاه 
فرهنگ دوستی ایران و ونزوئلا که با استقبال خوبی از سوی مردم 
ونزوئلا مواجه شده تا 2۱اســفند ماه در این کشور برپا خواهد بود. 
قرار است در این نمایشگاه با حضور محمدمهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی از تقریظ مقام معظم رهبری بر کتاب 
»سلول شماره چهارده« شامل خاطرات رهبری از دوران زندان و 
تبعید در دوران ستمشاهی به زبان اسپانیولی رونمایی به عمل آید.  
غرفه های خلیج فارس با هدف معرفی ایران، غرفه آشنایی با ونزوئلا، 
غرفه زن و حجاب، غرفه کودک و  نیز غرفه ارائه خدمات پزشــکی 
ازجمله غرفه های این نمایشگاه در کشور ونزوئلا به عنوان یکی از 
کشورهای اثرگذار منطقه آمریکای جنوبی است. به گزارش فارس، 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که به منظور 
توسعه همکاری های فرهنگی و مناســبات دوجانبه و شرکت در 
نمایشگاه فرهنگ دوستی ایران و ونزوئلا تهران را به مقصد کاراکاس 
ترک کرده اســت، قرار است در جریان ســفر چند روزه به کشور 
ونزوئلا با برخی مقامات عالی رتبه این کشور دیدار و گفت وگو کند.

آغاز اکران فیلم های نوروزی از 24 اسفند
قراربودروزشنبه،اسامیفیلمهابرایاکران
نوروزیمشخصشود،امابانتیجهگیریسازمان
سینماییاسامیزودتراعلامشد.پیشترنام
برخیازفیلمهابهواســطهاکراندرهفتههایآخراســفندماهبرایادامهنمایش

دربهار۱۴۰۲اعلامشدهبود.
فیلمهای»چپراست«،»خطاســتوا«،»ملاقاتخصوصی«و»بخارست«رویپرده
سینماهستندودرصورتیکهکففروشخودراداشــتهباشند،اکرانآنهابهنوروز
میرسد.علاوهبراین۴فیلم،فیلمهاییازجمشــیدبهرامیان،کریمامینی،مهدی
خسروی،محمدحسینلطیفیوبهتهیهکنندگیسازماناوج،محمدرضاشریفینیا،

ابراهیمعامریانوحمیداعتباریانسهماکراننوروزی۱۴۰۲شدند.
یکیازاینفیلمهاکهپیشترزمزمهاکرانشدرنوروزبهگوشمیرسید،فیلم»غریب«
است؛»غریب«تنهافیلمجشنوارهفیلمفجراخیراستکهدرنوروزبهنمایشدرخواهد
آمد؛فیلمیکهبیشترینســیمرغهاراگرفت.»غریب«بهکارگردانیمحمدحسین
لطیفی،مقطعیاززندگیشهیدمحمدبروجردیراروایتمیکند.دراینفیلمکهبه
تهیهکنندگیونویسندگیحامدعنقاتولیدشــده،بازیگرانیچونبابکحمیدیان،
مهراناحمدی،رحیمنوروزی،هژیرساماحمدی،پردیسپورعابدینی،فرهادقائمیان،

جعفردهقان،سامیهلکوسمیراکریمیحضوردارند.

اکران نوروزی  
شانسی برای گیشه 

گزا رش
فهیمهپناهآذر

روزنامه نگار

     مجوزهایی که صادر شد 
»ملاقات بــا جادوگر« به تهیه کنندگی 
حمید اعتباریان و کارگردانی جمشید 
بهرامیان که سال گذشته به دلیل بررسی 
دوباره فیلم ها در دولت جدید، پروانــه نمایش گرفت، از 

فیلم های نوروزی است. 
در این فیلم امیرمهدی ژوله، مانی حقیقی، هستی مهدوی، 
نسیم ادبی، امیر شریعت، ستاره پروین، سپیده مرادپور و 

علیرضا خمسه بازی کرده اند. فیلمنامه اولیه این اثر با نام »ماساچوست« پیش تر توسط پیمان عباسی به نگارش 
در آمده بود.

»عروسی خیابان فرشته« که محصول 
ســال ۹۹ اســت و دوبــاره در دولت 
جدید، مورد بررسی قرار گرفت و سال 
گذشــته مجددا پروانه نمایش گرفت، 
بــه تهیه کنندگی محمدرضــا شــریفی نیا و کارگردانی 
مهدی خسروی ساخته شده است. در این فیلم محمدرضا 
شــریفی نیا، عاطفه رضوی، مهراوه شــریفی نیا، علیرضا 

جعفری، فهیمه رحیمیان، سام نوری، پوریا پورسرخ، حسام نواب صفوی، کمند امیرسلیمانی، شقایق فراهانی، 
رامین ناصرنصیر و فهیمه رحیم نیا بازی کرده اند.

از دیگــر فیلم ها که نامش در لیســت 
اکران  نوروزی دیده می شود، »فسیل« 
است؛ فیلمی به کارگردانی کریم امینی 
و تهیه کنندگی ســیدابراهیم عامریان. این فیلم یک کار 
کمدی است که داســتان آن در دهه های قبل از انقلاب 
اتفاق می افتد. اطلاعات رسمی از بازیگران و دیگر عوامل 
فیلم منتشر نشده اســت. آرمین طهماسبی، علی باطنی 

و کریم امینی به طور مشترک فیلمنامه این فیلم  ســینمایی را به نگارش درآورده اند. کریم امینی که در مقام 
 کارگردان در »فســیل« حضور داشته اســت، علاوه بر بازیگری، پیش از این »دشــمن زن« و »گربه سیاه«

 را ساخته است.

ورود وزیر ارشاد به موضوع ممنوع الکاری خوانندگان 
در شرایطی که دفتر موســیقی وزارت ارشاد درباره 

موسیقی
موضوع ممنوع الکاري خوانندگان ســکوت اختیار 

کرده، وزیر ارشــاد شــخصا درباره این مســئله 
اظهارنظر کرد. چند روزی است که مطالبی منتشر شد مبنی بر 
اینکه تعدادی از خوانندگان پاپ با پایان جشنواره موسیقی فجر 

وارد لیست سیاه دفتر موسیقی وزارت ارشاد شده اند و 
مجوز فعالیــت و کنسرت هایشــان فعلا صادر 

نمی شــود.  محمدمهدی اســماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با رد این مباحث در 

این بــاره تأکید کــرد: اگــر خواننده ای 

ممنوع الکار بود در جشنواره فجر شرکت نمی کرد، دلیل اینکه شرکت 
کرده اند این اســت که ممنوع الکار نبوده اند و چنین چیزی 
نداریم. محمدمهدی اســماعیلی درباره اینکه برخی از 
خوانندگانی که در جشنواره فجر اجرا داشته اند پس از 
برگزاری کنســرت هایش مدعی شــدند ممنوع الکار 
شــده اند و اجــازه اجرا نداشــته اند، گفــت: هیچ 
خواننده ای که در جشــنواره فجر شرکت کرده 

ممنوع الکار نبوده است.
وی تأکید کرد: ما تــلاش می کنیم به همه 
فضا دهیم. ما به کسانی که با مردم همراه 

بوده اند حتما باید نگاه دیگری داشته باشیم. حتما باید نگاه حمایتی 
داشــته باشــیم. ما به عنوان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی موظف 
هســتیم همه هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنــر را در حیطه کاری 
خودمان پوشش دهیم.  به گزارش خبرگزاری ها مجوز کنسرت های 
سهراب پاکزاد، امید حاجیلی، آرش و مســیح و... به گفته نزدیکان 
این هنرمندان به دلایل نامعلوم در هفته های گذشــته از سوی دفتر 
موسیقی وزارت ارشاد صادر نشده اســت. این در شرایطی است که 
پس از تأکید وزیر ارشــاد به برگزاری کنسرت ها و همکاری مراجع 
ذیصلاح، بیش از 200سانس کنسرت در ایران تا آخر سال قرار است 

روی صحنه برود. 

     فیلم های طنز بهاری 
ترکیب فیلم های نوروزی در حالی اعلام شده که به نظر می رسد بیشتر این فیلم ها کمدی و 
طنز هستند؛ فیلم هایی که شاید بتوانند با توجه به حال و هوای نوروزی، تکانی به گیشه بهار 

۱402 بدهند. 
از طرفی با شناور شدن قیمت بلیت  سینماها باید دید چه تعداد مخاطب در 2 هفته تعطیلات 
نوروزی به سینماها می آیند و بعد از تعطیلات، میزان فروش و مخاطبان سینما چقدر خواهد 
بود. قیمت بلیت سینما در سال جدید براساس درجه کیفی، موقعیت جغرافیایی قرارگیری 

سالن سینما و سانس های مختلف، تعیین و از تماشاگران دریافت خواهد شد.«
به گفته سهرابی،مدیرکل اداره نظارت سازمان ســینمایی در این مصوبه، سقف مبلغ بلیت 
۶0هزار تومان، آن هم برای سینماهای مدرن همچون کورش، ایران مال، فرهنگ، چارسو، 
صبامال و … درنظر گرفته شده که البته درصد بسیار بیشتری از سالن ها و سانس ها با ارقام 

پایین تر یعنی تا 20هزار تومان به فروش می رسند.  
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دورخیز برای اکران فطر 

همزمانیبهار۱۴۰۲باماهرمضانباعث
شدهبرخیازفیلمسازانبرایاکران
فیلمهایشانبرایعیدفطردورخیز
داشتهباشنداکرانیکهدرسالهای
قبلهمازاهمیتزیادیبرخورداربود.
سازندگانانیمیشن»بچهزرنگ«که
مجوزنمایشگرفته،ترجیحمیدهند
کهاکرانخودرابرایفطرداشــته
باشندچراکهبرخیازتهیهکنندگان،
بهترینزماناکرانرابعدازپایانماه

رمضانمیدانند.

مکث


